
TRI COLOR TRAYS
——————— Rektangulära förvaringsbrickor

Upprop till alla handarbetare! Om du letar efter ett snabbt och enkelt projekt för nybörjare, så har du

hittat det nu! Tri Color Trays är den perfekta lösningen att få ordning på röran i alla rum i ditt hem.

Placera brickorna på soffbordet till dina fjärrkontroller, på ditt skrivbord för papper och pennor, eller i

badrummet för smycken och makeup. Skapade av en rektangel med olikfärgade ränder blir dessa

förvaringsbrickor snabbt en gåva till inflyttningsfesten, eller som sista-minuten inredning.

The Tri Color Trays är en del av Happy Place mönsterkollektion, designad för att komplettera Happy Place
Garn. Hitta fler mönster och garnet du behöver för detta projekt på Hobbii’s websida.

Mönster av Toni från TL Yarn Crafts

Låt oss mötas på Instagram @TLYarnCrafts | Tagga dina projekt med #TLYCMaker #hobbiihappyplace
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PROJEKTMATERIAL

GARN: Hobbii Happy Place, DK weight (#3); 50% ull, 50% bomull [250 mtr

per 100g nystan]. Material i meter som behövs till båda brickorna.

● A – 01 Solid, 138 mtr (1 nystan)

● B – 36 Solid, 138 mtr (1 nystan)

● C – 21 Solid, 64 mtr (1 nystan)

● D – 09 Solid, 115 mtr (1 nystan)

VIRKNÅL: 4 mm virknål

IDÈER & MATERIAL: Sax, stoppnål, måttband, 4 stängbara maskmarkörer

KÖP GARNET HÄR:

https://shop.hobbii.se/tri-color-trays

FÄRDIGAMÅTT

STORLEK: Lilla brickan 20,50 x 10 cm. Stora brickan 30,5 x 15,5 cm.

VIRKFASTHET: 10 cm = 18 m x 16 varv i (1 fm, 1 lm) mönster.

Lm-mellanrum ingår i antalet räknade maskor för mätning av fasthet.

FÖRKORTNINGAR

lm luftmaska 2 fm tills 2 fastmaskor tillsammans

lm-mell lm-mellanrum hpö hoppa över

uppr upprepa sm smygmaska

RS Rätsida mell mellanrum

fm fastmaska m maska(or)
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MÖNSTER ANVISNINGAR

NOTERA

● Mönstret är skrivet för den lilla brickan, med justeringar för den stora brickan inom parentes.

● Detta projekt virkas med två trådar (dubbelt garn) genom hela arbetet. Plocka upp en tråd

från mitten av nystanet och en tråd från utsidan av nystanet. Håll dem tillsammans när du

virkar på detta projekt.

● Avsluta inte någon färg förrän det står i instruktioner i detta mönster. När du byter färg,

lämna den färg som inte används hängande från arbetet.

● Tri-color ränderna fås genom att byta färg i slutet på varje varv. Börja virka den sista maskan

på varvet, när det är 2 öglor på virknålen släpp färgen och plocka upp nästa färg, som redan

hänger från ditt arbete. Gör ett omslag och dra igenom de sista 2 öglorna på virknålen.

Fortsätt med mönstret.

BRICKMÖNSTER

VARV 1: Med A och dubbel tråd, gör 31 lm (41), hpö 2 lm, (2 fm tills över de nästa 2 lm, 1 lm)

fram till sista lm, fm i sista lm och byta till B, vänd. (15, 20 fm)

VARV 2: 2 lm, hoppa över fm i basen på lm, fm i nästa 1 lm-mell, (1 lm, fm i nästa lm-mell)

varvet ut, placera sista fm i 2 lm-mell och byta till C (D), vänd.

VARV 3: Upprepa Varv 2, byta till A i slutet på varvet.

Fortsätt med samma mönster, byta färg i slutet på varje varv tills ditt arbete mäter 28 (38) cm,

avsluta med färg C (D). Fortsätt med C (D) och avsluta de färger som inte används.

KANT

NOTERA: Kanten virkas bara på 3 sidor av rektangeln.

VARV 1 (RS): 1 lm, fm i samma mellanrum som sista m, rotera arbetet och virka längs ändarna

på varven, *(1 lm, hpö 1 varv, fm i slutet på nästa varv) varvet ut, placera sista m i hörnet*, (1

lm, 1 fm) i samma hörn, rotera arbetet och virka längs lm varvet, (1 lm, hpö 1 lm, fm i nästa lm)
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varvet ut, placera sista m i hörnet, (1 lm, 1 fm) i samma hörn, rotera arbetet och virka längs

ändarna på varven, uppr * till *, 1 lm, sm i nästa fm. Avsluta.

AVSLUT

Fäst alla garnändar.

Nyp ihop hörnet med fingrarna och mät 4 (5) cm in från hörnet. Markera med en maskmarkör.
Upprepa i de andra hörnen.

Trä en stoppnål med en lång tråd A så att den är dubbel. Sy A genom markerade maskor precis
under kanten 4-6 gånger. Knyt ihop ändarna och fäst dem så att de inte syns. Upprepa på varje
hörn.

Mönster och bilder ©TLYarnCrafts. Det är inte tillåtet att reproducera, duplicera, att distribuera eller

sälja. Försäljning av produkter tillverkade enligt detta mönster är tillåten; vid försäljning online, kreditera

TLYarnCrafts.
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